(e-bidding) โดยทำการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล. กว้างประมาณ ๑.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๔ เมตร 
(รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบก่อสร้างเทศบาลนครรังสิต เลขที่ ๕/๒๕๖๘)  

ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
                    เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๒,๐๒๓.๕๘ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันยี่สิบสามบาทห้าสิบแปดสตางค์)  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ 
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด  
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์